[image: image1.png]

[image: image2.png]

AVISO

Edital de Concorrência n º 20/0010-CC

O Sesc – Serviço Social do Comércio, Administração Regional no Estado do Piauí, torna público que realizará ás 09 horas e 30 minutos do dia 16 de dezembro de 2020, no 2º andar do edifício da Sede do Sesc/DR-PI, situado na Avenida Campos Sales, nº 1111, Edifício Agostinho Pinto, Centro, Teresina/PI, a abertura da licitação na modalidade Concorrência, com critério de julgamento da Menor taxa de administração, para Contratação de empresa especializada na implantação e operação de sistema informatizado e integrado com utilização de cartões micro processados (com chip) destinado ao gerenciamento do abastecimento, em rede credenciada pela contratada, para fornecimento de combustível e seus derivados, para a frota de veículos de propriedade do Sesc/PI.
Edital: Poderá ser retirado no horário de 8:00h ás 16:00h, na sede do Sesc/AR/PI, no endereço supra e no e-mail licitasescpi@pi.sesc.com.br.

Informações complementares poderão ser obtidas da Comissão Permanente de Licitação do Sesc/PI, no endereço acima, através do e-mail licitasescpi@pi.sesc.com.br ou pelo telefone (86) 3217 2840, no horário acima indicado.

Teresina (PI), 30 de novembro de 2020.

Érica Cristina Braga
Presidente da CPL do Sesc/PI
SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional | www.pi.sesc.com.br

Av. Campos Sales, 1111 – Centro – Teresina/PI CEP: 64.000-300 TEL + 55 21 86 3217 2800

SESC – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional | www.pi.sesc.com.br

Av. Campos Sales, 1111 – Centro – Teresina/PI CEP: 64.000-300 TEL + 55 21 86 3217 2800